Veracruz, para la manzana SO, lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6 y 7 dentro del fraccionamiento "Hacienda La 
Parroquia". 

UNDECIMO. Que presenta original y 2 copias de fianza de garantra nurnero 2378920 de 
fecha 15 de diciembre de 2025, emitida por CHUBB FIANZAS MONTERREY, ASEGURADORA 
DE CAUCl6N, SA, por un importe de $151,951.80 (CIENTO CINCUENTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA YUN PESOS 80/100 M.N.) con lfnea de validaci6n 0928CB49AS, 
para responder por los vicios ocultos de las construcciones y de las edificaciones en su caso 
de las construcciones de 4 viviendas (1 modulo cuadruplex de 219.92 m2), distribuidas en 
planta baja y un nivel, del inmueble ubicado en Privada 4, lote 7 de la manzana 50 en el